je cena konečná a nepřekročitelná.
Nabídková cena bude uvedena v Kčjako cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. Nabídková
cena bude zpracována do přílohy č . 3 této výzvy.
Celková nabídková cena za předmět veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 1 .990.000 Kč (slovy:
jeden milion devět set devadesát tisíc korun českých) bez DPH.
Jestliže bude v nabídce uvedena cena lryšší než shora uvedená maximální částka, nabídka bude
považována za nabídku nesplňující požadavky zadavatele a bude vyřazena a uchazeč vylouěen z
účasti v zadávacím řízení.

9. kritéria nro hodnocení nabídek.